
Zmiana rozkładu i korekta trasy od niedzieli 17 maja 2015r. 

NIEDZIELE DOWÓZ DO KOŚCIOŁA: 

NR KURSU:  KURS 1 KURS 2 KURS 3 
Przystanek: KM: Dowóz na 

Mszę św. o 
g. 7.00: 

Dowóz na 
Mszę św. o 

g. 8.30: 

Dowóz na 
Mszę św. 

o g. 10.00: 
Sucha Góra Blachówka – 
przystanek KZK GOP. 

0.0 g. 6.30 g. 7.50 g. 9.25 

Stroszek zajezdnia przystanek KZK 
GOP. 

0.7 g. 6.31 g. 7.51 g. 9.26 

Stroszek Sklep Biedronka ul. 
Legnicka przystanek KZK GOP. 

0.7 g. 6.32 g. 7.52 g. 9.27 

Stroszek Tysiąclecia przystanek 
KZK GOP (za skrzyżowaniem z ul. 
Spółdzielców). 

1.1 g. 6.34 g. 7.54 g. 9.29 

Stroszek ul. Tysiąclecia 7 – 
Gimnazjum nr 11. 

1.4 g. 6.35 g. 7.55 g. 9.30 

Stroszek Poczta przystanek KZK 
GOP. 

1.6 g. 6.36 g. 7.56 g. 9.31 

Stroszek Wojciechowskiego 
Przystanek KZK GOP. 

2.0 g. 6.37 g. 7.57 g. 9.32 

Stroszek Wojciechowskiego 2 
(postój taksówek). 

2.2 g. 6.38 g. 7.58 g. 9.33 

Stroszek Osiedle (przystanek KZK 
GOP ul. Strzelców Bytomskich). 

2.5 g. 6.40 g. 8.00 g. 9.35 

Sucha Góra ul. Korczaka 7. 3.4 g. 6.42 g. 8.02 g. 9.37 
 



ODWÓZ Z KOŚCIOŁA: 

NR KURSU:  KURS 06 KURS 07 KURS 08 
Przystanek: KM: Odwóz po 

Mszy o g. 
7.00: 

Odwóz po 
Mszy o g. 

8.30: 

Odwóz po 
Mszy o g. 

10.00: 
Sucha Góra ul. Korczaka 7. 0.0 g. 8.02 g. 9.37 g. 11.07 
Stroszek Osiedle (przystanek KZK 
GOP ul. Strzelców Bytomskich). 

0.8 g. 8.04 g. 9.39 g. 11.09 

Stroszek Wojciechowskiego 2 (postój 
taksówek) 

1.2 g. 8.05 g. 9.40 g. 11.10 

Stroszek Wojciechowskiego 
przystanek KZK GOP. 

1.4 g. 8.06 g. 9.41 g. 11.11 

Stoszek Wojciechowskiego sklep 
POLOMARKET. 

1.6 g. 8.07 g. 9.42 g. 11.12 

Stroszek Rydza Śmigłego 13. 2.0 g. 8.08 g. 9.43 g. 11.13 
Stroszek ul. Legnicka 1 – naprzeciw 
Biedronki. 

2.4 g. 8.09 g. 9.44 g. 11.14 

Sucha Góra Blachówka – przystanek 
KZK GOP. 

3.1 g. 8.11 g. 9.46 g. 11.16 

 

KILOMETRY RAZEM W NIEDZIELE: 24 km 

Proszę, aby kierowcy sprawdzali karnet jazdy.  

Ministranci mogą jechać za darmo pod warunkiem, że pokażą legitymację 
ministrancką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOWÓZ NA NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE kursuje w dniach: 

13.05, 13.06, 13.07, 13.08, 13.09, 13.10.2015r. 

Przystanek: KM: Dowóz: 
Sucha Góra Blachówka – 
przystanek KZK GOP. 

0.0 g. 18.10 

Stroszek zajezdnia przystanek KZK 
GOP. 

0.7 g. 18.11 

Stroszek Sklep Biedronka ul. 
Legnicka przystanek KZK GOP. 

0.7 g. 18.12 

Stroszek Tysiąclecia przystanek 
KZK GOP (za skrzyżowaniem z ul. 
Spółdzielców). 

1.1 g. 18.14 

Stroszek ul. Tysiąclecia 7 – 
Gimnazjum nr 11. 

1.4 g. 18.15 

Stroszek Poczta przystanek KZK 
GOP. 

1.6 g. 18.16 

Stroszek Wojciechowskiego 
Przystanek KZK GOP. 

2.0 g. 18.17 

Stroszek Wojciechowskiego 2 
(postój taksówek). 

2.2 g. 18.18 

Stroszek Osiedle (przystanek KZK 
GOP ul. Strzelców Bytomskich). 

2.5 g. 18.20 

Sucha Góra ul. Korczaka 7. 3.4 g. 18.22 
 

ODWÓZ PO NABOŻEŃSTWIE FATIMSKIM: 

Przystanek: KM: Odwóz po 
nabożeństwie: 

Sucha Góra ul. Korczaka 7. 0.0 g. 20.30** 
Stroszek Osiedle (przystanek KZK GOP ul. Strzelców 
Bytomskich). 

0.8  g. 20.32 

Stroszek Wojciechowskiego 2 (postój taksówek) 1.2 g. 20.33 
Stroszek Wojciechowskiego przystanek KZK GOP. 1.4 g. 20.34 
Stoszek Wojciechowskiego sklep POLOMARKET. 1.6 g. 20.35 
Stroszek Rydza Śmigłego 13. 2.0 g. 20.36 
Stroszek ul. Legnicka 1 – naprzeciw Biedronki. 2.4 g. 20.37 
Sucha Góra Blachówka – przystanek KZK GOP. 3.1 g. 20.39 

 

NA TEN PRZEJAZD OBOWIĄZUJĄ KARTY JAZDY –  

CEGIEŁKI Z NIEDZIELI. 


